

Motion 5
Årsmöte 2022

Styrelsens Kommentarer till tillägg till motion om plusminus och vuxen älg från Sven Karlsson

Styrelsen har vid styrelsemöte 12/4 2022 gått igenom bifogad skrivelse (**bilaga 5**) från Sven Karlsson.

Styrelsen konstaterar att eftersom möjligheten för jaktlag i grupp 1 i tilldelningsmodellen att gå samman förra våren/sommaren inte föll väl ut så finns det fortsatt behov/önskemål om att justera tilldelningsmodellen så att även jaktlag i grupp 1 också skall tilldelas vuxen älg. Styrelsen gillar tanken i denna motion i stort, men kommer inte bifalla den, utan istället skriva en egen motion till Årsmötet som inspireras av denna motion. Det som skiljer sig mellan dessa förslag är att styrelsen inte har med någon areal för kalv i sitt förslag.

Styrelsen vill också passa på att tacka Sven för det arbete han lägger ned med förslag till föreningen.

Styrelsen GNAO/2022-04-16

Bilaga 5

2022-04-08

Till
GNAO
Gottröra- Närtuna Älgskötselområde.

TILLÄGG TILL MOTION GÄLLANDE PLUS O MINUSAREAL SAMT FÖRSLAG TILL TILLDELNINGSMODELL FÅ SKJUTA VUXEN ÄLG.

BAKGRUND.

Styrelsen i GNAO har vid yttrande av motion gällande plus o minusareal framfört önskemål om förslag till tilldelningsmodell att få skjuta vuxen älg.

Undertecknad erhöll informationen om styrelsebeslutet den 7/4 -22. Styrelsen begärde att avskjutningsmodellen skulle vara styrelsen tillhanda den 10/4 -22. (Mycket kort tid =3 dagar)

Nuvarande tilldelningsmodell.

Jaktlagen är indelade i två (2) grupper. Grupp 1 med areal över 150 ha o grupp 2 under 150 ha . Inga jaktlag under 150 ha, kommer enligt denna modell att aldrig någonsin ha möjlighet att skjuta en vuxen älg.

Målsättningen är att i framtiden kunna skjuta 1 vuxen och en kalv per 1000 ha.

Förslag.

1. Har jaktlaget tilldelats en vuxen älg, skall de under hela jaktperioden planera och kunna fälla älgen.
2. Beträffande plus o minusarealen skall samtliga jaktlag i GNAO ingå i arealen. Vuxna älgar delas ut som tidigare i 3-årsperioder. Den plus o minus areal som jaktlagen har vid en 3-årsperiods avslut förs över till nästa 3-årsperiod. Den areal som inte räknats med pga den nya tilldelningsmodellen för jaktlagen under 150 ha skall tas med vid en ny beräkning samt att den plus o m minus areal som jaktlagen hade innan den nya tilldelningsmodellen togs i bruk skall föras över som plus o minus areal i den nya 3-årsperioden.
- 3 Arealavdrag skall även göras på kalv. Arealstorleken beslutas förslagsvis av stämman.
- 4 Avlysningsjakt på kalv skall behållas för att stimulera ALLA jaktlag.
- 5 Någon avskjutningsplan kan i dagsläget inte föreslås, då någon älgskötselplan inte har erhållits.

Vänligen

Sven Karlsson
Kårstaby Jaktlag